Pojazd można obejrzeć przy Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie, ul. Wolności 44, 87-200 

Wąbrzeźno, w dniach 05.12.2025 r. – 10.12.2025 r. w godzinach pracy urzędu, po uprzednim 

umówieniu się telefonicznie pod numerem: 56 688 24 50 wew. 116 – Pani Weronika Chorzępa 

IV. Cena wywoławcza 

Cena wywoławcza wynosi 17 000,00 zł brutto (słownie: siedemnaście tysięcy złotych 0/100) 

V. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta: 

Oferta powinna zawierać imię, nazwisko i adres, oferowaną cenę, oświadczenie oferenta, że zapoznał 

się ze stanem przedmiotu przetargu lub że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji